МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

03.09.2019 № 8\3

Об утверждении и введении в действие должностных инструкций

В связи с переименованием муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» в муниципальное

бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско– юношеская спортивная

школа» ( МБУ ДО ДЮСШ) а также в целях определения функциональных обязанностей и

распределения уровней ответственности между персоналом организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 03.09.2019 должностные инструкции:

№ п/п Должность № инструкции

1 2 3

1 Директор ДИ-01

2 Заместитель директора по УВР ДИ-02

3 Педагог –организатор ДИ-03

4 Инструктор-методист ДИ-04

5 Тренер-преподаватель ДИ-05

6 Врач по лечебной физкультуре и спортивной медицине ДИ-06

7 Заместитель директора по АХЧ ДИ-07

8 Сторож ДИ-08

9 Уборщица служебных помещений ДИ-09

10 Плотник ДИ-10

11 Водитель снегохода ДИ-11

2. Считать утратившими силу должностные инструкции от 06. 04. 2017 № 2\3

3. Ответственному за делопроизводство Марьиной Т.В.:

2.1. Немедленно довести приказ до сведения причастного персонала организации под роспись.

Лист ознакомления с приказом предоставить директору до 13.09.2019г. Приложение № 1

2.2. Обеспечить копиями должностных инструкций каждого причастного работника

организации с проставлением подписи об ознакомлении и получении экземпляра
должностной инструкции в оригинале документа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБУ ДО ДЮСШ Н.А.Гребенщикова

		2023-03-15T09:18:42+0700
	Гребенщикова Н.А.